
 
 

 

DECLARAȚIE PRIVIND DEȚINEREA CENTRULUI DE DESERVIRE AUTORIZAT DE 
PRODUCĂTOR PE TERITORIUL REPUBLICII MOLDOVA 
 
 
Denumirea autorității contractante: Consiliul Raional Ialoveni 
Tip procedură achiziție: Cererea ofertelor de prețuri (bunuri) 
Licitație publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1626259130401 
Obiectul achiziției: Echipamentului informatic și accesoriilor de birou pentru implementarea 
Proiectului ”Lanț valoric integrat pentru îmbunătățirea pieții muncii”, cod 2SOFT/1.1/94 Finanțat 
în cadrul Programului Operațional Comun România-Republica Moldova 2014-2020 
Data: 14.07.2021 
 
 
Prin prezenta, „Gama Computer” S.R.L. confirmă că, pentru echipamentele DELL, Service 
Centru Autorizat de producător pe teritoriul RM este asigurat de “Accent Electronic” S.A. 
 
 
În perioada de garanție „Gama Computer” S.R.L. va asigura constatarea (diagnosticarea) 
defecțiuni tehnice a echipamentului și repararea conform condițiilor de garanție. 
 
 
 
 
 
 
Nume: Minchevici Sergiu 
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: „Gama Computer” S.R.L. 
Adresa: or. Chișinău, str. M.Manole, 12/2 
Data: 20.07.2021 



 

 
Registered in England No: 3266654.  Registered Office: Dell House, The Boulevard, Cain Road, Bracknell, Berkshire  

RG12 1LF.  

WEE/CE0092VV 

 

 Dell Emerging Markets 

(EMEA) Limited 

Dell House 

The Boulevard 

Cain Road 

Bracknell 

Berkshire RG12 1LF 

United Kingdom 

Telephone:       01344  860456 

Telefax:            01344  

372565 

www.dell.com 

 

Internal Use - Confidential 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

26 February 2021 
 
 
Accent Electronic SA  
Bulgara 33/1 Chisinau,  
Moldova MD-2001 
 
 
Dears Sirs, 
 
This is to confirm that Accent Electronic SA is authorized Dell Channel Partner in 
Moldova with ability to provide warranty support as authorized Dell Service Provider 
and provide warranty support on our behalf for the Dell products manufactured by 
us. 
 

This letter is valid for six (6) months from the date hereof. 

 

 

Best regards, 

 

 

 

 

Signature:

Email:
Anwar Dahab (Feb 26, 2021 13:11 GMT+1)
Anwar Dahab

SVP EMEA Channel Business

anwar_dahab@dell.com

http://www.dell.com/
http://www.dell.com/
https://dell.na1.echosign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAhwyW-RKQXTn077CfQ0yBSBUTgY9OYTuE


Accent Electronic Moldova
Final Audit Report 2021-02-26

Created: 2021-02-26

By: Martin Lednar (martin_lednar@dell.com)

Status: Signed

Transaction ID: CBJCHBCAABAAhwyW-RKQXTn077CfQ0yBSBUTgY9OYTuE

"Accent Electronic Moldova" History
Document created by Martin Lednar (martin_lednar@dell.com)
2021-02-26 - 8:51:49 AM GMT- IP address: 37.76.72.6

Document emailed to Anwar Dahab (anwar_dahab@dell.com) for signature
2021-02-26 - 8:57:10 AM GMT

Email viewed by Anwar Dahab (anwar_dahab@dell.com)
2021-02-26 - 9:08:47 AM GMT- IP address: 41.141.46.87

Document e-signed by Anwar Dahab (anwar_dahab@dell.com)
Signature Date: 2021-02-26 - 12:11:42 PM GMT - Time Source: server- IP address: 41.141.46.87

Agreement completed.
2021-02-26 - 12:11:42 PM GMT


		2021-07-26T18:25:23+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




